

環境基本計画 2 年延長について

修正箇所

環境基本計画

■表紙・背表紙・奥付

(修正前) 2001～2020

(修正後) 2001～2022

■ 7 頁 (2) 計画の期間

(修正前) 本計画の期間は、2001(平成 13)年度からの 20 年間とし、改定後の計画は、2012(平成 24)年度から 2020(平成 32) 年度までの 9 年間とします。

(修正後) 本計画の期間は、2001(平成 13)年度からの 22 年間とし、改定後の計画は、2012(平成 24)年度から 2022(令和 4) 年度までの 11 年間とします。

■ 126 頁から 127 頁 環境基本計画指標・目標

別紙 1 のとおり修正

環境基本計画実行計画

第Ⅳ期を次のとおり修正。

(修正前) 2016 年度 (平成 28 年度) ～2020 年度 (平成 32 年度)

(修正後) 2016 年度 (平成 28 年度) ～2022 年度 (令和 4 年度)

※実行計画は、20 年間で 4 つに区切って 5 年を 1 期として作成。遂行状況は、個別事業の達成状況を % (パーセント) で集計して毎年度結果を公表しており、目標値を特段設定していないため、計画期間のみ 2 年延長することで、引き続き計画の推進を図る。

参考：別紙 2 現行の環境基本計画及び環境基本計画実行計画 (修正箇所マーカー)